10 谢建俊 17.50 1.58 有限合伙人 销售部区域经理

11 俞梅琴 17.50 1.58 有限合伙人 制造部职员

12 方莉 17.50 1.58 有限合伙人 综合办主任

18

序号
出资人

姓名

出资数额

（万元）

出资比例

（%）
合伙人类别 在发行人处任职情况

13 殷宏伟 17.50 1.58 有限合伙人 销售经理

14 张磊 17.50 1.58 有限合伙人 销售经理

15 曲增强 10.50 0.95 有限合伙人 销售经理

16 史郑云 10.50 0.95 有限合伙人 销售部区域经理

17 卢承杰 7.00 0.63 有限合伙人 销售部副经理

18 赵小平 7.00 0.63 有限合伙人 制造部职员

19 曾步云 7.00 0.63 有限合伙人 制造部职员

20 邱文伟 7.00 0.63 有限合伙人 总经理助理

21 胡志荣 7.00 0.63 有限合伙人 制造部职员

22 施忠伟 3.50 0.32 有限合伙人 销售经理

合 计 1,106.00 100 -

德清西力、德清聚源持有的发行人股份限售期为 36个月，限售期自本次公开

发行的股票在上交所科创板上市之日起开始计算。

五、本次发行前后的股本结构变化情况

本次发行前公司总股本为 11,250.00万股，本次发行 3,750.00万股，占发行后

总股本的比例为 25%。发行后公司总股本为 15,000万股。

本次发行前后公司股本结构如下：

股东

名称

本次发行前 本次发行后
限售

期限
备注数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

一、限售流通股

宋毅然 49,830,000 44.29 49,830,000 33.22 36个月

周小蕾 21,600,000 19.20 21,600,000 14.40 12个月

德清西力科技信

息咨询合伙企业

（有限合伙）

6,510,000 5.79 6,510,000 4.34 36个月

德清聚源科技信

息咨询合伙企业

（有限合伙）

4,740,000 4.21 4,740,000 3.16 36个月

上海金浦创新消

费股权投资基金

（有限合伙）

4,218,750 3.75 4,218,750 2.81 12个月

杭州瑞投科技有

限公司
4,200,000 3.73 4,200,000 2.80 12个月

19

股东

名称

本次发行前 本次发行后
限售

期限
备注数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

杭州通元优科创

业投资合伙企业

（有限合伙）

4,050,000 3.60 4,050,000 2.70 12个月

陈龙 2,700,000 2.40 2,700,000 1.80 12个月

胡余生 2,250,000 2.00 2,250,000 1.50 12个月

朱永丰 2,250,000 2.00 2,250,000 1.50 12个月

虞建平 1,800,000 1.60 1,800,000 1.20 12个月

上海慧渊投资咨

询合伙企业（有

限合伙）

1,575,000 1.40 1,575,000 1.05 12个月

上海金浦新兴产

业股权投资基金

合伙企业（有限

合伙）

1,406,250 1.25 1,406,250 0.94 12个月

朱信洪 1,350,000 1.20 1,350,000 0.90 12个月

临海市电力实业

有限公司
1,020,000 0.91 1,020,000 0.68 12个月

徐新如 900,000 0.80 900,000 0.60 12个月

杨培勇 900,000 0.80 900,000 0.60 12个月

杨兴 900,000 0.80 900,000 0.60 12个月

舒建华 300,000 0.27 300,000 0.20 12个月

国金创新投资有

限公司
- - 1,875,000 1.25 24个月

战略

配售

网下摇号抽签限

售股份
- - 1,506,344 1.00 6个月

小计 112,500,000 100.00 115,881,344 77.25 -

二、无限售流通股

无限售流通股 - - 34,118,656 22.75 -

小计 - - 34,118,656 22.75 -

合计 112,500,000 100.00% 150,000,000 100.00 -

发行人控股股东、持股 5%以上的股东以及其他股东在首次公开发行股票时不

存在向投资者公开发售股份的情况。

六、本次发行后持股数量前 10名股东的持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）
持股比例 限售期限

1 宋毅然 49,830,000 33.22% 36个月

20

序号 股东名称
持股数量

（股）
持股比例 限售期限

2 周小蕾 21,600,000 14.40% 12个月

3 德清西力科技信息咨询合伙企业

（有限合伙）
6,510,000 4.34% 36个月

4 德清聚源科技信息咨询合伙企业

（有限合伙）
4,740,000 3.16% 36个月

5 上海金浦创新消费股权投资基金

（有限合伙）
4,218,750 2.81% 12个月

6 杭州瑞投科技有限公司 4,200,000 2.80% 12个月

7 杭州通元优科创业投资合伙企业

（有限合伙）
4,050,000 2.70% 12个月

8 陈龙 2,700,000 1.80% 12个月

9 朱永丰 2,250,000 1.50% 12个月

10 胡余生 2,250,000 1.50% 12个月

合计 102,348,750 68.23% —

七、本次发行战略配售情况

本次发行的战略配售仅由保荐机构相关子公司跟投组成，跟投机构为保荐机

构（主承销商）依法设立的另类投资子公司国金创新投资有限公司。

本次发行战略配售的最终情况如下：

战略投资者名称
获配股票数量

（万股）

占首次公开发行

股票数量的比例

获配金额

（万元）
限售期

国金创新投资有

限公司
187.50 5.00% 1,378.1250 24个月

21

第四节 股票发行情况

一、发行数量

本次发行数量为 3,750.00万股，占发行后总股本 25%，全部为公开发行新股，

无老股转让。

二、发行价格

本次发行价格为 7.35元/股。

三、每股面值

每股面值为人民币 1.00元。

四、发行市盈率

本次发行市盈率为 20.47倍（按发行价格除以每股收益计算，其中每股收益按

照 2019年度经审计的扣除非经常性损益前后孰低的归属于母公司股东净利润除以

本次发行后总股本计算）。

五、发行市净率

本次发行市净率为 1.75倍（按发行价格除以发行后每股净资产计算）。

六、发行后每股收益

本次发行后每股收益为 0.36元（按照 2019年度经审计的扣除非经常性损益前

后孰低的归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本计算）。

七、发行后每股净资产

本次发行后每股净资产为 4.21元（按照 2019年 12月 31日经审计的归属于母